

FYNECA ApS

Årsrapport

1. maj 2013 - 30. april 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/09/2014

Bodil Madsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FYNECA ApS
Skolevej 23
5750 Ringe

CVR-nr: 67425715
Regnskabsår: 01/05/2013 - 30/04/2014

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i, at udvikle, producere og forhandle elektroniske produkter og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2013-14 udviser et overskud på kr. 19.622, og selskabets balance pr. 30. april 2014 udviser en egenkapital på kr. 66.166.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj 2013 - 30. apr 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Bruttoresultat		22.793	-82.610
Personaleomkostninger		-3.751	-1.209
Resultat af ordinær primær drift		19.042	-83.819
Andre finansielle indtægter		0	73
Øvrige finansielle omkostninger		-2.444	-2.410
Ordinært resultat før skat		16.598	-86.156
Ekstraordinært resultat før skat		16.598	-86.156
Skat af årets resultat	1	3.024	0
Årets resultat		19.622	-86.156
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		19.622	-86.156
I alt		19.622	-86.156

Balance 30. april 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	50.000
Varebeholdninger i alt		25.000	50.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.883	0
Andre tilgodehavender		7.914	13.276
Periodeafgrænsningsposter		0	6.615
Tilgodehavender i alt		34.797	19.891
Likvide beholdninger		72.275	49.647
Omsætningsaktiver i alt		132.072	119.538
AKTIVER I ALT		132.072	119.538

Balance 30. april 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-58.834	-78.456
Egenkapital i alt	2	66.166	46.544
Anden gæld		65.906	72.994
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		65.906	72.994
Gældsforpligtelser i alt		65.906	72.994
PASSIVER I ALT		132.072	119.538

Noter

1. Skat af årets resultat

	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	3.024	0
	<u>3.024</u>	<u>0</u>

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-78.456	0	46.544
Udloddet ordinært udbytte			0	0
Årets resultat		19.622	0	19.622
Egenkapital ultimo	125.000	-58.834	0	66.166

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen